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令和３年度尾三消防組合一般会計当初予算についてお知らせします
　本年度の予算額は、歳入歳出ともに37億9,856万9千円です。 歳出における主要事業として、救助工作車1台、
消防車１台および救急車2台の更新を予定しています。 そのほか、新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴い、
感染リスクを抑えながら地域住民の火災予防思想や防火安全対策等を推進していくため、「ＳＮＳ（ＬＩＮＥ）を活用し
た情報発信（火災予防啓発など）」を実施するための予算を計上しています。 

　当組合の主な歳入は構成市町からの分担金です。 今
後も住民の安全・安心を守るため、消防広域化による
スケールメリットを最大限に活かした組織運営に努めて
いきます。

款
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

分担金及び負担金
使用料及び手数料
国庫支出金
県支出金
財産収入
寄付金
繰入金
繰越金
諸収入
地方債

34億8,426万3千円
503万1千円
5,538万8千円
129万7千円
405万3千円

1千円
9,515万4千円
2,000万円

4,838万2千円
8,500万円

37億9,856万9千円

科　　目

合　　計

予　算　額▶ 

歳
入

NEWS119尾三消防 豊明市・日進市・みよし市・長久手市・東郷町を
管轄する尾三消防組合からのお知らせです。

0尾三消防組合 ☎0561-38-0119

款
1
2
3
4
5

議会費
総務費
消防費
公債費
予備費

129万円
31億9,547万2千円
5億3,302万4千円
4,878万3千円
2,000万円

37億9,856万9千円

科　　目

合　　計

予　算　額▶ 

歳
出

中央２号公園をグレードアップします！中央２号公園をグレードアップします！

12021年度後半（予定）
G石階段部分の屋根かけ（ながくてだんだん）
G公益施設付近のテーブル設置（つながるテラス）
Gバスロータリー側のステップ新設（リニモすてっぷ） など
K今後、この公園の利活用を考える協議会を設置します。

～屋根かけやステップ設置で利便性を高めます～

つながるテラス

リニモすてっぷ
ながくてだんだん

中央２号公園グレードアップの完成予想図

　リニモテラス公益施設に隣接する長久手中央２号
公園では、公園の利便性を高めるため、グレードアッ
プ工事を行います。
　市民のみなさんのご理解、ご協力を
お願いします。
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